
: D.Daci – Drejtor Juridik
______________________________________________________________________________

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 , Fax. +355 42 363 644

E-mail dorina.hoxhaj@qsut.gov.al

Faqja në Internet www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim -Mallra , me mjete elektronike”
- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të
gjitha kushtet janë të përcaktuara

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje barna B5 - Sistemi kardiovaskular e
ndare ne Lote

Loti Sistemi Principi aktiv Formë
/doza

Njësia Fondi limit

Loti 1 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 150 mg/3 ml Ampule 689 670
Loti 2 Sistemi kardiovaskular Enoximone 100 mg/20

ml
Flakon/
Ampule

632 860

Loti 3 Sistemi kardiovaskular Fenofibrate 160 mg Tablete 61 920
Loti 4 Sistemi kardiovaskular Flecainide 10 mg/ml Flakon/

Ampule
494 285

Loti 5 Sistemi kardiovaskular Flecainide 100 mg Tablete 18 459
Loti 6 Sistemi kardiovaskular Fluvastatine 80 mg Tablete 53 760
Loti 7 Sistemi kardiovaskular Fluvastatine 40 mg Kapsule 80 190
Loti 8 Sistemi kardiovaskular Glyceryl

trinitrate
0.4 mg Flakon/

Ampule
1 139 250

Loti 9 Sistemi kardiovaskular Isoprenaline 0.2 mg - 1 ml Flakon/
Ampule

104 750

Loti
10

Sistemi kardiovaskular Labetalol 5mg/ml Flakon/
Ampule

116 364

Loti
11

Sistemi kardiovaskular Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml Ampule 476 280
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Loti
12

Sistemi kardiovaskular Losartan 100 mg Tablete 46 560

Loti
13

Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete 170 000

Loti
14

Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg Tablete 64 750

Loti
15

Sistemi kardiovaskular Propafenon 35 mg/10 ml Flakon/
Ampule

53 410

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27101-06-19-2019

Loti Sistemi Principi aktiv REF
Loti 1 Sistemi kardiovaskular Amiodarone REF-27107-06-19-2019
Loti 2 Sistemi kardiovaskular Enoximone REF-27109-06-19-2019
Loti 3 Sistemi kardiovaskular Fenofibrate REF-27112-06-19-2019
Loti 4 Sistemi kardiovaskular Flecainide REF-27114-06-19-2019
Loti 5 Sistemi kardiovaskular Flecainide REF-27116-06-19-2019
Loti 6 Sistemi kardiovaskular Fluvastatine REF-27119-06-19-2019
Loti 7 Sistemi kardiovaskular Fluvastatine REF-27121-06-19-2019
Loti 8 Sistemi kardiovaskular Glyceryl trinitrate REF-27123-06-19-2019
Loti 9 Sistemi kardiovaskular Isoprenaline REF-27125-06-19-2019
Loti 10 Sistemi kardiovaskular Labetalol REF-27129-06-19-2019
Loti 11 Sistemi kardiovaskular Lanatoside C REF-27131-06-19-2019
Loti 12 Sistemi kardiovaskular Losartan REF-27134-06-19-2019
Loti 13 Sistemi kardiovaskular Moxonidine REF-27139-06-19-2019
Loti 14 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine REF-27145-06-19-2019
Loti 15 Sistemi kardiovaskular Propafenon REF-27149-06-19-2019

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Marrëveshjes Kuadër (në total për 15 lotet):
4 202 508 (katër milion e dyqind e dy mije e pesëqind e tete ) leke pa TVSH
Shumatorja e cmimeve njesi (ne total per 15 lotet): 4 513.33 (kater mije e peseqind e
trembedhjete pike tridhjete e tre ) lekë pa TVSH .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i
Marreveshjes Kuader

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019,ora 10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.07.2019 , ora 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR


